['padux BhIINAT

NHOHE




MB[lbl COIMANBHOM MOMIEPKKM [lata NIEPeUCIEHNA TEHEXHDIX CPEICTB

A,D,FJECHaFl NOMOLbL Ha OCHOBE
CoUuManbHOIo KOHTpakTa

ELB n1uam, HarpaxneHHbIM 3HaKoM
«lNoyeTHLIM goHOpaM>»

ExemecauHas
KUNULLHO-KOMMYHarbHas Bbinnata
(E>KKB) degepanbHbIM NbroTHUKEM

ApnpecHad rocygapcTeeHHas
colManbHaa nomolb (AFCHT)

BbinnaTta 6epeMeHHbIM XeHLWHaM,
KOPMSALLMM MaTepaM, AeTamMm
B BO3pacTe ao 3 ner

OnnaTa npoesfa B MeOULUMHCKME
opraHWaaLun rpaxmgaHam

€ orpaHUUeHHbIMWU BO3MOXHOCTAMM
CBOUMM CUMaMKU

MaTepMaanaﬂ noMoLwk NMuam
CTapuwiero eoz3pacTa

MaTepM allbHaqa nomollb MHBanngam

BbinnaTa pernoHanbHoro
MaTepUHcKoro (ceMelHoro KkanuTtana)

BozMellleHWe pacxofos
Ha U3roToeneHue 3y6HbIX
opToneanYecKUX KOHCTPYKLLMIA

E[1B Ha onnaTy nuTaHus aeTam
na cemen CBO

11.06, 25.06

18.06

28.06

10.06, 28.06

11.06, 26.06

11.06, 26.06

11.06, 24.06

.06, 24.06

11.06, 25.06

11.06, 25.06

11.06, 26.06




E[1B cToMMOCTM Npoe3fa AeTemn
ydYacTHMkos CBO o6yyarowmxcs
K MecTy NMpoxXueaHusl U oBpaTHo

KomneHcaumm pacxopnos npu
ocylecTBIeHNU Npoezga K MecTy
MpPoXKBaHWA M 06paTHO No MapLpyTaMm
MexXAyropogHoro coobLeHns geTam
ydYacTHukos CBO

E[1B Ha onnaTy NpoXuWeaHusa B
O6WEXNTUK 0.eTAM N3 cemein CBO

ExemecauHada peHexHas sbinnaTa npm
poxaeHun Nepeoro peéeHka (per.)

EOB ko OHw 3awmnTtHKMka OTeyecTea

ExeMecayHoe Nocobue Ha pebeHKa

KoMneHcaumna pacxogoe Ha onnaTty
XUWMbIX NOMeLWeHWA (HayuHble
COTPYAHUWKWN)

KoMneHcauwa pacxoaos
Ha npuoBpeTeHUne
NMpOoTe3HO-OpToNeANYecKUX N3aesnuii

EnvHoBpeMeHHad ebinnarta npu
nepeezpe Ha NOCTOAHHOE MeCcTO
XWUTenbCcTBa 3a npepensl MypmaHckoi
o6nacTtu seTepaHaM Tpyaa MO

KomneHcauma npoespa Kk MecTy
oTAkIXa U o6paTHO BeTepaHaM Tpyaa
MypmMaHckoi o6nacTtm

BbinnaTta ceMbamM, UMEL WM OeTel,
60MBbHbIX EeHUNKETOHYPWEA

.06, 26.06

11.06, 26.06

11.06, 26.06

.06, 25.06

18.06

18.06

18.06

19.06

17.06

17.06

18.06




PervioHansHoe egMHoBpeMeHHoe Nocoéure
Nnpy poXaeHrn 0fHOBpPeMeHHO ABYX AeTed

PernoHancHoe eguMHoBpeMeHHoe Nocobue
CeMelHbIM Napam, MpOoXUBLLIMM
B 3aperucTpupoeaHHoM 6pake 6onee 50 net

PernoHancHaa exemecqauHad
neHexHas eoinnata (PEOB) BeTepaHam
TPyAa

PernoHanksHag exemecauHag
neHexHadq ebinnaTta (PEOB)
peabunMTUpoBaHHbIM NMLLEM

PervoHansHas exxemMecqauHasn
neHexHada eeinnata (PELB) nuuam
cTapluero eo3pacTa

E[B coTpyaoHukam YnpaeneHua MBL,
WCMOMHA MM 06A3aHHOCTH
rno oxpaHe nopsagka

BbinnaTta pasHuWLbl B CTOUMOCTHU
eOWHOro coumanbHoro NpoesgHoro
éunnerta

ExemMecayHana
XKUMULLHO-KOoMMYyHanbHana (EXKKB)
BhIMNNaTa BeTepaHaM Tpyaa

ExemMecaAuyHana geHexHas BbinnaTa

Ha onnaTy XWUIoro NoMelLeHus 1
KOMMYHanbHbIX YCNyT geTaM Benukoi
OTeyecTBeHHOMN BOWHLI (1923-1945 rT.)
B MypmaHckoin o6nacTtu

ExeMecauHaa kKoMMYyHarnksHad sbinnaTa
(EKB) MHOrogeTHbIM CeMbaM

17.06

17.06

24.06

24.06

24.06

24.06

2706

2706

2706

2706




ExxeMecauHasa XUNULHO -KOMMYHanbHaga
(E>KKB) BbIinnata peabuUnmMtnposaHHbIM
nuuam

ExemecauHana
KUMULLHO-KOMMYHarnbHasa ebinnata
(E>KKB) cneuwmanuctam, patoTaroWwmm
B CeNbCKNX HaceneHHbIX MyHKTax

WK Nocenkax ropofckoro Tuna
MypmMaHckoit o6nacTtm

ExemMecauyHana
XKUMULLHO-KOMMYyHanbHana (EXKKB)
nnuam, HarpaxaeHHbIM HarpyaHbIim
3HakoM «[lMo4yeTHbIM goHop Poccum»
(«MoueTHbIn poHop CCCPx»)

KomneHcauma ynnatel B3Hoca
Ha KanuTarnbHbliA peMOoHT NeHcuoHepam
—co6cTeeHHMKaMm cTapwe 70 net

KomneHcauma ynnatel B3HOCa
Ha KanuTarnbHbIiA peMoHT
rneHcuoHepam —coBCcTBEHHMKAM
ctapwe 80 net (gonnaTa)

KomneHcauma ynnatel B3Hoca

Ha KanuTanbHbliA peMoHT oTAeNbHbIM
KaTeropusam co6CTBeHHUKOB XUIbIX
nomMeLeHmnin (MHeanuabl M ceMbM

C NeTbMW MHBaNUOamm)

Cy6cuama Ha onnaTy XWnoro
MomMeLeHUsd U KOMMYHalNbHbIX yCnyr

PervioHancHoe eguHoBpeMeHHoe
rnocoéure Npu NocTynneHuM pebeHka
B 1 knacc

27.06

2706

27.06

27.06

27.06

27.06

28.06

24.06




E[B ko OHio MNoBenbl

E[B rpaxpgaHam, poansLiMmMcs
B Nepuop c 23 nioHa 1923 rona
no 3 ceHTaA6pa 1945 roga

PEB MHOrogeTHbIM MaTepaM,
HarpaxaeHHbIM 3HakoM «MaTepuHckas
Cnasa»

EonHoBpemMeHHan ebinnarta Ko OHio
MypmMaHckoit o6nacTtu (28 manq)
BeTepaHaM Tpyoa MO

CoumansHoe noco6ne Ha norpeteHune

KoMneHcauma pacxogoe Ha onnaTty
oBydyeHus aeTeil N3 MHOMroAeTHbIX ceMein

ExemecayHaa geHexHaq BbinjaTa
Hy>XOakwumcd ceMbamM Npu poxaeHn
TpeTbero U nocneayruwmx netei

PervoHansHag coyunansHag gonnata
K neHcum (PCOMM)

18.06

18.06

18.06

18.06

Mo Mepe NocTynneHusa sadeneHna
(c yyeTOoM cpoka HasHaJdeHns)

18.06

11.06, 25.06

25.06




